MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim

Comunicado Nº 9/2024/CBT-IFMG/IFMG

Betim, 21 de agosto de 2024.

EDITAL nº 198/2024
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

Convocação Entrevista

A Comissão organizadora torna público a convocação para entrevistas de forma remota através da plataforma
Google Meet, conforme abaixo:

Nº de
inscrição Candidatos(as) Dia e horário das Entrevistas (2ª

etapa)

96322 Mariana Rosse Barbosa Oliveira 21/08/2024 às 15h30

96775 Jennifer Teixeira Souza 21/08/2024 às 16h
96964 Erics Lazaro da Silva 21/08/2024 às 16h30
97243 Ewerton Matheus Menezes Sousa Brito 21/08/2024 às 17h

96123 Thais Suelen Marques de Souza 26/08/2024 às 13:30
97213 Wesley Santos Braz 26/08/2024 às 14h
97418 Jennifer Martins Lima 26/08/2024 às 14h30

A ordem de apresentação de cada candidato dar-se-á por ordem do número de inscrição em horários pré-
estabelecidos em cronograma a ser divulgado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo no portal do
IFMG.

Para melhor organização do processo seletivo, a comissão organizadora poderá fazer contato com os
candidatos para confirmar presença ou desistência no processo seletivo.

Os candidatos receberão o link da entrevista no e-mail cadastrado no ato da inscrição.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 21/08/2024, às 17:04, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2011958 e o código CRC FEC24C20.

Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

Comunicado 9 (2011958)         SEI 23792.001007/2024-51 / pg. 1

(31)3532-5930 - www.ifmg.edu.br
23792.001007/2024-51 2011958v5

Comunicado 9 (2011958)         SEI 23792.001007/2024-51 / pg. 2

	Comunicado 9 (2011958)